РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии имущества в собственность
Орехово-Зуевского муниципального района
из собственности городского поселения Куровское

Орехово-Зуевского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области», решением Совета депутатов городского поселения Куровское от 20.04.2017г. № 11/2 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органа местного самоуправления городского поселения Куровское Орехово-Зуевского муниципального района Московской области органу местного самоуправления Орехово-Зуевского муниципального района Московской области», решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 26.05.2017г. № 44/9 «О принятии полномочий  по обеспечению условий для развития физической культуры, школьного спорта и массового спорта от городского поселения Куровское Орехово-Зуевского муниципального района на 2017 год», Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Принять в муниципальную собственность Орехово-Зуевского муниципального района из собственности городского поселения Куровское Орехово-Зуевского муниципального района имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

2. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Орехово-Зуевского муниципального района из собственности городского поселения Куровское Орехово-Зуевского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить данное решение в администрацию городского поселения Куровское Орехово-Зуевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О. Г.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

      О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 25.08.2017  № 79/14
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

      Б.В. Егоров

Отп. 7 экз.: дело, Сорокин В.Н., Пылев И.В.,
прокуратура, КУИ-2, г/п Куровское
Приложение
к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

От 25.08.2017г. № 79/14
Перечень имущества,
 принимаемого в собственность
Орехово-Зуевского муниципального района

из собственности городского поселения Куровское

Орехово-Зуевского муниципального района

	Полное наименование

 имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Количество, шт.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Футбольное поле
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	1

	Хоккейная площадка
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108
	1
	Комплектность:
1) хоккейные борта стеклопластиковые -1 комплект;
2) сетчатое ограждение на закруглениях и за воротами                - 1 комплект;
3) ворота хоккейные с сеткой - 1 пара;
4) ферма баскетбольного щита с кольцом и сеткой                 - 4 комплекта; ворота для мини футбола с сеткой- 1 пара.

	Блок модуль 6х5 м
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	4

	Ворота тренировочные 1,22*0,73
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	4

	Забор
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	1

	Беговая дорожка
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	1

	Металлическая трибуна
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	2

	Ворота алюминиевые (разборная рама) профиль 80*80
	Московская область,

Орехово-Зуевский район,

г.  Куровское, ул. Первомайская, д. 108/1
	2